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Главная  »  Консультация натуро-эстетиста  »  Препараты

	

	
Консультация натуро-эстетиста
	27.06.2012 г. Здравствуйте! Подскажите пожалуйста какой срок годности открытого тюбика крема и условия хранения закрытой продукции! особенно интересует - вреден ли исскуственный свет косметике закрытой? Спасибо.

					Посмотреть ответ

22.06.2012 г. Здравствуйте! Мне очень нравится Ваша косметика, но больших средств я не имею. Сейчас хочу приобрести средство от пигментных пятен, которые стали появляться совсем недавно, но очень интенсивно! Мне 50 лет и я живу на юге,где солнце круглый год. Посоветуйте пожалуйста эффективное средство, и способ его применения. 
                                      Спасибо Вам за такую хорошую косметику.
                                                                                  Галина, Геленджик.

					Посмотреть ответ

14.06.2012 г. Добрый день. Подскажите,пожалуйста, крем С и S (с серой и медью) можно использовать курсом, а как часто можно повторять месячные курсы. Сколько времени должно пройти,чтобы вернуться к использованию данного средства.
Спасибо.

					Посмотреть ответ

14.06.2012 г. Добрый день.
Подскажите,пожалуйста, где можно узнать срок годности средства по номеру партии.
Некоторые средства вызывают сомнения,хотелось бы знать наверняка,что они в приделах срока годности.
Благодарю за ответ.

					Посмотреть ответ

09.06.2012 г. Добрый день! 
Подскажите пожалуйста, я купила два препарата для похудения: Стройность и сыворотку для похудения. Обратила вниманеи, что на флаконах стоит уточнение под названием: Стройность - step 1 - destock, Сыворотка для похудения - step 2 - focus. Правильно ли я понимаю, что предполагается нанесение препаратов один на другой? Тогда сколько раз в день и делать ли промежутки по времени между нанесением? 
Заранее благодарна за Ваш ответ.
Остаюсь уверенным пользователем косметики компании "Арома-Фитс",
Мария.

					Посмотреть ответ

29.05.2012 г. Здравствуйте, хола бы узнать про капли для похудения,BOOSTER MINCEUR.

					Посмотреть ответ

15.05.2012 г. Добрый день!скажите пожалуйста,подойдет ли С 307 для комбинированной кожи (нормальная/жирная)?
не навредит ли содержащаяся в С308 корица куперозу?
спасибо.

					Посмотреть ответ

15.05.2012 г. Доброго времени суток! Скажите, пожалуйста, возможно ли увеличить срок хранения продукции Phyt`s путем хранения средств в холодильнике? В частности, меня интересует крем С, который из-за месячного перерыва невозможно использовать полностью за 3 месяца. Заранее спасибо!

					Посмотреть ответ

14.05.2012 г. Здравствуйте!
не спровоцирует ли гидроле эвкалипт дальнейшее развитие купероза?ведь при куперозе нельзя применять косметику,содержающую мед,спирт,алоэ...а эвкалипт также присутствует в этом списке.

					Посмотреть ответ

03.05.2012 г. здравствуйте!
скажите, пожалуйста, крем увлажняющий и флюид чем отличаются? у меня кожа комбинированная.
заранее спасибо!

Кристина.

					Посмотреть ответ

17.04.2012 г. Здравствуйте!

Пользуюсь кремом phytssima, кожа стала намного лучше, но стали отекать по утрам веки. Глаза очень чувствительные, не крашусь. Может ли быть такая реакция на крем?
Спасибо!!!

					Посмотреть ответ

10.04.2012 г. Добрый день! Я хотела бы уточнить один момент.
У меня комбинированная (даже скорее жирная) кожа и в качестве дневного крема у меня сейчас флюид Аква. Недавно я приобрела солнцезащитный крем с SPF50. В данном случае как лучше сочетать эти кремы? Солнцезащитный наносить поверх флюида или вместо? Является ли солнцезащитный крем полноценным дневным уходом? Заранее спасибо.

					Посмотреть ответ

05.04.2012 г. Добрый день! Недавно я спрашивала у Вас, можно ли применять вашу солнцезащитную серию детям и Вы ответили, что можно с 6-ти лет.
Вы могли бы пояснить, почему только с 6-ти? Какие-то компоненты могут быть опасны для детей более младшего возраста? Заранее спасибо.

					Посмотреть ответ

27.03.2012 г. Здравствуйте.
Ваш дезодорант предотвращает потоотделение или просто нейтрализует запах пота?

					Посмотреть ответ

24.03.2012 г. Какова разница в действии, концентрации, применении - между двумя препаратами ? 

1. Концентрат от пигментных пятен (Лицо → Уход ANTI-AGE)Цена: 3920 руб. 
2. Осветляющий ночной крем (Лицо → Биоактивное отбеливание (WHITE BIO-ACTIVE)) Цена: 3300 руб.

					Посмотреть ответ

22.03.2012 г. Здравствуйте!

Как правильно использовать мусс для умывания? На сайте написана одна информация:нанести на влажную кожу руками, а на флаконе другая: нанести на диск и протереть лицо.

Мусс для умывания и гидроле должны быть упакованы в коробочки как крема или нет?

Где на коробочке блеска для губ стоит дата best before? После вскрытия хранится 8 месяцев, а где общий срок годности от даты изготовления???

Спасибо.

Спасибо.

					Посмотреть ответ

21.03.2012 г. Здравствуйте!
Скажите пожалуйста, что из солнцезащитной серии можно использовать для применения на лице?
(в первую очередь интересует крем со степенью защиты SPF50)?
Благодарю за ответ.
Ольга

					Посмотреть ответ

19.03.2012 г. Добрый день!
Собираюсь летом в отпуск, хочу купить 
солнцезащитный крем Phyt`s solaire spf 50 для использования на лице - себе и ребенку, 11 лет.
Скажите пожалуйста, можно ли использовать данное средство для лица, если нет - что Вы посоветуете с максимальной степенью защиты, т.к. обе очень светлокожие.
Заранее благодарю за ответ,
Ольга Марченко

					Посмотреть ответ

12.03.2012 г. Добрый день! Скажите, пожалуйста, какой дневной крем для жирной кожи с высыпаниями может подойти (мне 32 года), если крем С17 подсушивает и мне с ним не очень комфортно. И еще вопрос по солнечной серии - она подходит для маленьких детей? Спасибо.

					Посмотреть ответ

11.03.2012 г. Добрый день! В одном из Ваших ответов прочитала, что если есть склонность к высыпаниям - не рекомендуется использовать насыщенные растительными маслами кремы (Ревидерм, С 308...). 
А крем 307 и Флюид Аква входят в число таких кремов? Спасибо.

					Посмотреть ответ

06.03.2012 г. Здравствуйте. 
Я использую сыворотку с 17, обязателен ли крем под нее, мне кажется так как она на масляной основе, что нет необходимости в креме. И вообще зачем под такие сыворотки крем?
Заранее спасибо, Лена.

					Посмотреть ответ

28.02.2012 г. Добрый день!
Продолжаю знакомство с маркой, возник следующий вопрос. Купила крем S  с серой. В креме какие-то черные полосочки, это так и должно быть или он испорчен? И еще, подскажите, чем он пахнет: это сера так пахнет или иланг?
Заранее спасибо за разъяснения.

					Посмотреть ответ

03.02.2012 г. Здравствуйте!

Подскажите, какие продукты лучше выбрать при смешанной коже и воспалительными элементами? (очищение, крем, маска)

					Посмотреть ответ

02.01.2012 г. Здравствуйте. Чем отличаются крема Creme s и Creme c? В последние полгода наблюдаются воспалительные элементы в разл. частях лица (болезненные внутренние "подкожники"), ранее такого не было,да и кожа склонна к сухости. Что бы Вы могли посоветовать для решения моей проблемы и по уходу за лицом вцелом? Спасибо.

					Посмотреть ответ

06.12.2011 г. Здравствуйте! Только начинаю свое знакомство с продукцией PHYT'S. В моем городе (Воронеж), к сожалению, нет салонов, использующих ее  в своей работе. Хочу приобрести пока декоративную косметику: рассыпчатые тени и губную помаду. Подскажите, пожалуйста, какие свойства у губной помады: жирная ли она, не  сушит ли она губы, в какое время года ее лучше использовать? А еще хотелось бы задать вопрос относительно состава: все ли ингредиенты указаны или же это только активные, а основа не указывается? Еще бы мне хотелось приобрести еще и пенку для купания из детской серии, но полного состава не могу найти. Безопасна ли она для ребенка? Можно ли ее использовать каждый день? Есть ли какие-либо ограничения по ее применению? 
Заранее огромное спасибо за ответ.
С уважением, Людмила.

					Посмотреть ответ

22.11.2011 г. Здравствуйте!
В магазине натуральной косметики узнала про PHYT'S. Консультант дала пробник крема С310 и сказала, что его можно наносить также на зону вокруг глаз. Вопрос: можно ли действительно крема наносить и на лицо в целом и на кожу вокруг глаз? Спасибо.

					Посмотреть ответ

22.11.2011 г. Добрый день!
Мне 33 года. Живу в Сибири со среднегодовым перепадом температур как минимум 70 градусов...
Кожа сухая, тонкая, шелушится особенно в зимний период.
Присматриваюсь к крему Абсолю, т.к. он плотный, жирный.
Могу ли я его использовать?
Т.е., например, очищающее молочко+тоник с апельсином+Абсолю?
Или все-таки не стоит "перегружать" кожа раньше времени? Признаки первых морщин, конечно же, есть.

					Посмотреть ответ

16.11.2011 г. Добрый день.
Знаю, что Ваша компания предлагает и Биологически-Активные Добавки, дополняющие программу ухода за кожей, но не смогла найти информацию на сайте.
Могли бы Вы уточнить перечень  БАД, их основные свойства и предназначение, а также рассказать о способах применения и рекомендованных курсах употребления этих средств?
Ирина

					Посмотреть ответ

18.10.2011 г. Добрый день! Скажите пожалуйста, насколько плотное покрытие дает базовый тональный крем - он легкий или более плотный?Спасибо!
С уважением, Анна

					Посмотреть ответ

13.10.2011 г. Большое спасибо за ответ про румяна! Действительно это очень порадовало! И еще один вопрос: не смотря на то, что живу недалеко от центра PHyt`S, где можно преобрести продукцию, но успеть до 18.00 не представляется возможным, так как работаю до 18.00.  Подскажите где еще ее можно преобрести, по интернет-магазину не очень хочется, так как можно ошибиться с цветом и т.д. И где также можно найти эту линию декоративной косметики с румянами, про которые вы написали. Спасибо!

					Посмотреть ответ

12.10.2011 г. Здравствуйте!  Подскажите пожалуйста, можно ли использовать рассыпчатые тени PHYT`S  цвет коралл в качестве румян на скулы? к сожалению в линейке декоративной косметики не представлены румяна.

					Посмотреть ответ

08.10.2011 г. Добрый день! Я прошла курс аппаратного массажа против целлюлита. Подскажите, пожалуйста, какое-нибудь средство для поддержания эффекта! (похудение не нужно! Требуется поддержание тонуса кожи и для отсутствия проявления целлюлита снова). Заранее спасибо!

					Посмотреть ответ

07.10.2011 г. Добрый день!
Подскажите, пожалуйста, с какого возраста рекомендуется использовать Контур Флюид для глаз? Его можно наносить и утром, и вечером?
Спасибо!
С уважением, Елена.

					Посмотреть ответ

20.08.2011 г. Доброго времени суток!
Внимательно изучила ваш сайт, но так и не поняла до конца, в чем принципиальное различие между кремами С и S. Не могу понять, какой из них больше подходит для избавления от ненавистных прыщиков :)
У меня часто бывают и просто красные высыпания, бывают и гнойничковые, область - чаще всего щеки, виски и линия нижней челюсти.
Подскажите, пожалуйста.
С уважением, Ольга

					Посмотреть ответ

30.05.2011 г. Добрый день. 
с большим удовольствием пользуюсь продукцией  фирмы Phyts. летом на два месяца уезжаю на море и хочу подобрать оптимальный набор для ухода за кожей лица и тела в условиях повышенной солнечной активности. 
24 года. кожа смуглая, склонна к небольшой сухости. думала взять набор серии аква фитс - флюид, сыворотку и/или маску. а также апельсин гидроле и молочко очищающее и  увлажняющее. стоит ли брать только из серии аква или есть смысл разнообразить набор. 
как и в какой последовательности наносить средства, включая средство от солнца с защитой 6? 
и еще вопрос. можно (нужно) наносить крема на зону век.  
заранее благодарю, Кристина

					Посмотреть ответ

16.05.2011 г. Здравствуйте!!!  Стала пользоваться кремом антикупероз, как скоро он начнет давать результат? И этот эффект временный или когда перестанешь пользоваться кремом, краснота не начнет проявляться?

					Посмотреть ответ

15.05.2011 г. Здравствуйте! Собираюсь купить курс косметики, но к сожалению не могу приехать в офис протестировать. В связи с чем у меня несколько вопросов:
1. На сколько по времени использования хватает одной баночки сыворотки С17, тюбика крема 40 гр., если использовать их по отдельности по 1 разу в день? Так как уезжаю на все лето на дачу и возможности докупить закончившееся средство не будет.
2. Какая консистенция у кремов Ревидерм, С17, С307 (плотный, жирный, водянистый, легкий, сразу впитывается, лежит на лице пленкой)?
3.  У меня жирная комбинированная кожа, иногда бывают воспаления единичные, мне 33 года. Какой крем посоветуете? Можно ли использовать С307 на утро? Нужно ли пользоваться кремом С с медью, или можно без него обойтись? Обладает ли крем Ревидерм эффектом от жирности, воспалений, или он увлажняющий?
Буду очень благодарна за ответ!

					Посмотреть ответ

05.04.2011 г. Можно ли использовать гель СИЛИ-ФИТС на лице, для разглаживания мимических морщинок на лбу и под глазами?

					Посмотреть ответ

04.04.2011 г. Здравствуйте. Скажите, пожалуйста, крем из солнечной линии СПФ 50 по текстуре такой же, как и С СПФ 30?Понравился СПФ 30, но хотелось бы защиту повыше.

					Посмотреть ответ

11.03.2011 г. Здравствуйте.Я хотела бы начать пользоваться вашей косметикой.
вопрос: ваша косметика подходит для молодой кожи?(мне 20 лет)
если да, то не могли бы вы посоветовать мне 3 средства вашей косметики:1.гель для умывания и удаления макияжа 2. крем или гель для век 3. ночной увлажняющий крем.
у меня комбинированная кожа нуждающаяся в увлажнении.
и еще вопрос:сколько срок годности ваших средств и нужно ли обязательно покупать зимний и летний наборы средств?или можно сейчас заказать эти 3 средства, а зимой просто докупить питательный крем)
заранее спасибо, надеясь на ответ.
до свидани!

					Посмотреть ответ

23.02.2011 г. добрый день! сколько можно пользоваться открытым кремом? есть ли у него срок хранения после вскрытия упаковки?

					Посмотреть ответ

07.02.2011 г. Добрый день, помогите пожалуйста в выборе крема для лица с сонцезащитным фактором в качестве дневного. Мне 35 лет, кожа тонкая нормальная, зимой суше, летом жирнее, есть мелкие морщинки. Хотелось бы легкую консистенцию с максимальным SPF. Спасибо.

					Посмотреть ответ

03.02.2011 г. Добрый день! 
 
 После похудения, кожа нв областе  живота стала  дряблой. Пожскажите какие средства можно использовать для повышения тонуса кожи?

					Посмотреть ответ

06.10.2010 г. Здравствуйте! Недавно купила крем C17. Подскажите, как его правильно наносить? При обычном нанесении (небольшое количество крема легкими движениями распределяется по массажным линиям) крем плохо впитывается, ложится белыми разводами. И как правильно наносить сыворотку  C17, в каком количестве. Как сочетать с кремом S для локального применения (что до, а то после)? Заранее спасибо за ответ!

					Посмотреть ответ

06.10.2010 г. Добрый день!
Объясните, пожалуйста, чем мусс отличается от геля (по воздействию на кожу) Чем лучше пользоваться при комбинированной коже с воспалениями?

					Посмотреть ответ

30.09.2010 г. Добрый день! Подскажите, пожалуйста, можно ли использовать Ваши крема в период высокой солнечной активности? (в них ведь есть эфирные масла) Есть ли у Вас продукты с солнечными фильтрами (особенно интересует дневной крем для лица для жирной кожи) Заранее спасибо за ответ!

					Посмотреть ответ

09.06.2010 г. Мне 54 года, я пользуюсь вашей косметикой полгода, впервые в жизни мне приносит удовольствие пользоваться косметикой, кожа была сухой и в сосудах, стала лучше,спасибо! Что делаю: утром и вечером молочко очищающее,гидроле-апельсин и крем фитонагр. Беспокоят морщинки под глазами, на шее, что еще приобрести и еще я собираюсь в отпуск к морю, что посоветуете наносить на лицо? Моя косметолог говорит, если пользуешься этой косметикой лучше не применять другую, кожа перестраивается, это так? Спасибо!

					Посмотреть ответ

15.04.2010 г. Здравствуйте!Подскажите пожалуйста можно ли удалять макияж с глаз при помощи молочка очищающего и увлажняющего для любого типа кожи?Не будет ли оно сушить кожу век?

					Посмотреть ответ

02.04.2010 г. Здравствуйте! Скажите пожалуйста, можно ли использовать лосьон Гидроле Апельсин для кожи вокруг глаз, или он только подходит для кожи лица и шеи?

					Посмотреть ответ

18.03.2010 г. Подскажите пожалуйста как правильно наносить CREME TEINTEE ,он  у меня очень быстро впитывается и я не успеваю его равномерно распределить,получается пятнами,а если брать больше крема,то цвет слишком тёмный.

					Посмотреть ответ
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                    	ВАША
КОРЗИНА
                        Товаров

                        0 шт.                        
                        На сумму

                        0 руб.                        
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	Условия заказа, оплаты
 и доставки товаров



                    

                

                
                                
                
                    ОТЗЫВЫ
                    Дорого, стильно и престижно! А, поскольку я владею французским языком и имею химическое образование, могу добавить: по-настоящему натурально...                        
                    

                    Читать полностью

                    Оставить отзыв
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            Проведение специальной оценки условий труда

            

            

            	
         	
            


  		


    
    
    
        
    
        	
            
Товар
 добавлен
 в корзину!
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